(c} E'TADO DE ATO GROSSO
PREFETTURÂ UiTICIPALDERONDOLANDIÂ
DEDANTÂ INTO DE RIGUISOS HU ANOS

Gê3TaO 2021t2024iíEiryi

MEMORANDO N'OI6/2024 Rondolândia-MT, l6 de janeiro de 2024

Do: D.R.H

PARA: Protocolo

Venho atraves deste solicitar, abertura de processo para âs folhas de pagamentos
referente ao mês de janeiro de 2O24. Segue relação das secretarias.

Gabinete do Prefeito.
Secretaria Municipal de Fazenda, Arrecadação, Tributos e Desenvolvimento
Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
Secretaria Municipal de Educação 25%o.

Fundo Municipal de Educação Fundeb 70% II
Fundo Municipal de Educação - Fundeb.3O%
Fundo Municipal de Educação Fundeb 70% (Educação Infantil).
Fundo Municipal de Educação - Fundeb 70% (Educação Especial).
Fundo Municipal de Educação Fundeb 70% (Ensino Fundamental).
Secretaria Municipal de Saúde.

Secretaria Municipal de Saúde. (Piso Enfermagem)
Secretaria Municipal de Saúde (Fundo Municipal de Saúde).

Atenciosamente, oÍ1

Marilene Engler l-oureiro
DÍeção do DepsÍlârnerto de RecuÍso llwnâao

Deücto n' 009/GAB/PMR202

Prefeitura Municipal de Rondolândia -Mato Grosso, AV. Joana Alves de Oliveira, s/n -

§"

Centro - CEP n" 78.338-000 - Telefone (66) 3542-, e-mall rh. rn t. rondol an di aú?) mail.com

Secretaria Municipal de Obras.
Secretaria Municipal de Administração.
Secretaria Municipal de Agricultura.
Secretaria Municipal de Ação Social.
Secretaria de Meio Ambiente.